

## شورای اسلامی شهر زواره

تاریخ: ۱۴۰۰/۶/۶

جلسه پنجم

جلسه با تلاوتی از آیات کلام الله مجید و صلوات و بر محمد و آل محمد آغاز گردید.  
مصوبات:

۱ - دعوت از مدیرعامل مسکن کریمان در خصوص شفاف سازی روند اجرایی در این جلسه که با دعوت از آقای برنجی مدیر عامل مسکن کریمان در خصوص درخواست های مردمی بمنظور پیگیری مشکلات جوانان شهر در تأمین مسکن و شفافیت اقدامات مربوطه در ساخت مسکن کریمان، برگزار گردید.  
کلیه اطلاعات از قبیل روند ثبت نام، پیگیری مردم و بهره مندی مفید از وضعیت ایجاد شده و تعهد های متقابل مورد بحث قرار گرفت و مقرر گردید که در راستای احقاق حقوق افراد نیازمند مسکن، راستی آزمایی به نحوی باشد که مورد قبول و اعتماد عمومی واقع گردد و در راستای شفافیت در این حوزه اطلاعات مربوطه از طریق رسانه های محلی در اختیار مردم قرار گیرد. همچنین با توجه به ساخت ۳۲۰ واحد مسکونی در شهرستان که ۱۸۰ واحد آن در شهر زواره می باشد و به منظور دسترسی و ارتباط متقاضیان با هیأت مدیره و مسئولین اجرایی و نظر به اینکه هیچ یک از اعضای کنونی هیأت مدیره از شهر زواره نمی باشد پیشنهاد گردید که یکی از مسئولین شهر زواره به عنوان عضو هیأت مدیره انتخاب گردد.

۲- بررسی جدول بودجه و تفریح بودجه شورا دوره پنجم موضوع نامه شماره ۴۲۳۴۶ از موضوعات مطرح شده دیگر نامه شماره ۴۲۳۴۶ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۰ دفتر امور شهری و شورای استانداری اصفهان در خصوص دستورالعمل بودجه شوراهای اسلامی شهرها و جداول بودجه و تفریح بودجه شورا به استناد ماده ۱۰۶ قانون شوراها، آیین نامه نحوه هزینه کرد بودجه شوراهای اسلامی کشور، که متأسفانه به منظور تهیه جداول بودجه ۱۴۰۰ و تحویل آن توسط شورای پنجم اقدامی صورت نگرفته که بدین منظور مقرر گردید هماهنگی لازم تا تاریخ ۱۴۰۰/۶/۱۱ با خزانه دار و ریاست شورای دوره پنجم صورت گرفته و نتیجه آن برای پاسخ نامه مذکور به دفتر امور شهری و شورا بعمل آید.

۳- بررسی مصوبه شماره ۱ جلسه ۴۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۵/۳ در خصوص درخواست مردمی مربوط به مصوبه شماره ۱ جلسه ۴۱۹ شورای پنجم مورخ ۱۴۰۰/۵/۳ که پس از بررسی در جلسه هیات تطبیق درخواست ارائه مدارک مالی مرتبط بر اساس آیین نامه مالی شهرداری مدارک مالی مرتبط طی نامه شماره ۴۹۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۵/۵ اعلام گردیده است ضمن دعوت از شخص درخواست کننده و استماع نظرات ایشان و بررسی کلیه سوابق و مصوبات سال ۱۳۸۳ شورای اسلامی شهر، هیچ گونه مدارک و مستنداتی مربوط به درخواست نامبرده در شهرداری و شورای اسلامی شهر موجود نبوده و به علت مغایرت با قانون موارد به متقاضی اعلام گردید.